
ZARZĄDZENIE NR 77/23/I 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1586)  oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 29.864.661,05 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.236.154,79 zł, 

- dochody majątkowe 11.628.506,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  36.654.819,33 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.627.923,64 zł, 

- wydatki majątkowe 14.026.895,69 zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 77/23 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 09 października 2023r. w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej na rok 2022r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8C28D-9267-4FC2-B246-B91AF35A45D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 908 865,82 6 972 533,07

Pozostała działalność 159 865,82 223 533,07

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 865,82 215 533,07

750 Administracja publiczna 55 788,10 57 698,10

Urzędy wojewódzkie 55 768,10 57 678,10

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 883,00 56 793,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

28 815,00 52 515,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 850,00 51 550,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 850,00 51 550,00

758 Różne rozliczenia 6 078 057,39 6 138 942,19

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 59 221,80

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 59 221,80

Różne rozliczenia finansowe 3 266 264,39 3 267 927,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

46 453,86 48 116,86

801 Oświata i wychowanie 590 394,07 590 965,98

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

27 858,27 28 430,18

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 551,20 28 123,11

852 Pomoc społeczna 330 499,94 338 299,94

Ośrodki pomocy społecznej 46 398,00 54 198,0085219

80153

75802

75814

75108

7 800,00

59 221,80

571,91

7 800,00

1 663,00

571,91

571,91

59 221,80

1 663,00

23 700,00

23 700,00

60 884,80

01095

75011

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

63 667,25

63 667,25

1 910,00

1 910,00

23 700,00

63 667,25

1 910,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/23/I

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 9 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8C28D-9267-4FC2-B246-B91AF35A45D2. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 800,00 41 600,00

855 Rodzina 1 250 481,00 1 250 708,00

Karta Dużej Rodziny 895,00 1 122,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

895,00 1 122,00

29 705 900,09 29 864 661,05Razem:

85503 227,00

227,00

158 760,96

7 800,00

227,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8C28D-9267-4FC2-B246-B91AF35A45D2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 084 914,01 10 148 581,26

Melioracje wodne 30 700,00 20 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 20 700,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 942 995,00 2 952 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 515,00 543 515,00

Pozostała działalność 151 865,82 215 533,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 277,76 2 826,14

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 148 888,06 211 306,93

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 773 035,92 1 773 035,92

Dostarczanie wody 1 262 448,75 1 262 448,75

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 80 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 465 770,24 465 770,24

Drogi publiczne gminne 251 747,34 241 747,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 810,54 153 810,54

Drogi wewnetrzne 179 022,90 189 022,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 38 100,00 28 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 706 408,37 706 408,37

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 371 399,47 371 399,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 029,47 138 029,47

4300 Zakup usług pozostałych 83 700,00 115 700,00

750 Administracja publiczna 3 866 821,98 3 868 731,98

Urzędy wojewódzkie 55 768,10 57 678,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 044,00 23 954,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

28 815,00 52 515,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 850,00 51 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 700,0023 700,00

23 700,00

23 700,00

1 910,00

1 910,00

1 910,00

32 000,00

-32 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

20 000,00

75011

70007

75108

60016

60017

40002

01043

01095

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

63 667,25

01008 -10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

62 418,87

0,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

10 000,00

63 667,25

548,38

700,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/23/I

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 9 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8C28D-9267-4FC2-B246-B91AF35A45D2. Podpisany Strona 1



Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,00 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 832 304,65 10 893 761,36

Szkoły podstawowe 5 648 858,43 5 695 728,77

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 40 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 519,00 739 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641 194,16 648 345,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 345,50 70 951,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426 000,00 411 000,00

4260 Zakup energii 140 700,00 130 850,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 38 850,00

4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 19 698,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 100,00 14 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 000,00 19 101,24

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

25 470,85 27 035,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 561 102,60 2 576 102,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 738,59 5 837,26

Przedszkola 3 244 212,99 3 250 677,45

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 637,00 381 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 387,55 175 050,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 187,28 22 802,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 500,00 90 390,00

4260 Zakup energii 38 600,00 34 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 395,18 184 395,18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 450,00 3 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 040,00 1 250,00

4430 Różne opłaty i składki 3 250,00 2 702,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 250,00 2 040,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 1 633,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 507,37 492 507,37

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 139 150,34 1 146 700,34

-548,00

-210,00

33,76

42 000,00

7 550,0080148

210,00

-5 110,00

-4 000,00

-38 000,00

-390,00

6 464,46

9 000,00

9 200,00

-4 336,67

-1 384,63

98,67

-650,00

101,24

1 564,33

15 000,00

1 198,00

9 850,00

606,35

-15 000,00

-9 850,00

7 151,75

-3 700,00

61 456,71

46 870,34

40 500,00

-50,00

50,00

0,00

80104

80101

75110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8C28D-9267-4FC2-B246-B91AF35A45D2. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 706,20 432 206,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 620,00 77 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 200,00 11 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 075,70 148 575,70

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 1 450,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

27 558,27 28 130,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,76 278,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 278,44 27 844,70

852 Pomoc społeczna 1 368 168,94 1 375 968,94

Dodatki mieszkaniowe 14 500,00 12 900,00

3110 Świadczenia społeczne 14 500,00 12 900,00

Ośrodki pomocy społecznej 702 144,00 711 544,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 352,00 454 152,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 669,94 69 669,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 150,94 46 000,94

855 Rodzina 1 500 866,00 1 501 093,00

Karta Dużej Rodziny 895,00 1 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 895,00 1 122,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 607 399,66 2 607 399,66

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 990 663,00 990 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 400,00 126 400,00

4270 Zakup usług remontowych 53 260,00 78 260,00

36 496 058,37 36 654 819,33Razem: 158 760,96

227,00

0,00

90001 0,00

-25 000,00

25 000,00

85503

85228 0,00

150,00

-150,00

227,00

227,00

85215 -1 600,00

-1 600,00

85219 9 400,00

1 600,00

7 800,00

80153

7 800,00

571,91

5,65

566,26

50,00

11 500,00

2 350,00

1 150,00

-7 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8C28D-9267-4FC2-B246-B91AF35A45D2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 77/23/I WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




